

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Cavida AB

Org.nr. 559058-8298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Victor Dahlin, Styrelseledamot  
2023-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom verkstadsindustri såsom svetstjänster. Bolaget bedriver även fastighetsreoveringar.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhult kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 497 863	424 600	996 615	1 064 932
Resultat efter finansiella poster	371 872	-214 706	5 390	117 349
Soliditet (%)	84,09	56,05	49,84	83,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökat på grund av ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	215 416
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			222 203
Belopp vid årets utgång	50 000	0	237 619

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 416
Årets resultat	222 203
	<u>237 619</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	237 619
	<u>237 619</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 497 863	424 600
Övriga rörelseintäkter		66 625	4 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 564 488</u>	<u>428 884</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 246	-111 066
Övriga externa kostnader		-136 339	-285 068
Personalkostnader	2	-1 050 872	-246 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 192 457</u>	<u>-643 590</u>
<b>Rörelseresultat</b>		372 031	-214 706
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-159</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		371 872	-214 706
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	320 000
Förändring av periodiseringsfonder		-92 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-92 000</u>	<u>320 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		279 872	105 294
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 669	-22 478
<b>Årets resultat</b>		<u>222 203</u>	<u>82 816</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		202 520	234 764
Övriga fordringar		1 518	38 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>62 230</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 038</b>	<b>335 373</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>174 826</u>	<u>88 097</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 826</b>	<b>88 097</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>378 864</b>	<b>423 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>428 864</b>	<b>473 470</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 416	132 600
Årets resultat		222 203	82 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>237 619</u>	<u>215 416</u>
<b>Summa eget kapital</b>		287 619	265 416
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		92 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>92 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		311	77 500
Skatteskulder		24 581	4 573
Övriga skulder		24 353	125 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	483
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>49 245</u>	<u>208 054</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>428 864</b>	<b>473 470</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
	varav män	2,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 996	23 996
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 996</b>	<b>23 996</b>
	Ingående avskrivningar	-23 996	-22 628
	Årets avskrivningar	0	-1 368
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 996</b>	<b>-23 996</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
	Cavida Construction AB	Älmhult	500	50 000
	559261-0439		100%	50 000
				50 000
	Cavida Construction AB			
	Ingående anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Redovisat värde		50 000	50 000

#### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter		2022-12-31	2021-12-31
	Summa ställda säkerheter		0	0

Not 6	Eventualförpliktelser		2022-12-31	2021-12-31
			0	0

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Cavida AB  
Org.nr. 559058-8298

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Älmhult

Victor Dahlin  
Victor Dahlin

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Christer Asplund  
Christer Asplund  
Godkänd revisor / Medlem i FAR
